


Holdinga LNK Group darbība vērsta trīs stratēģiskajos virzienos: būvniecība un ražošana, aviācijas 
tehnikas un konstrukciju izturības eksperimentālie pētījumi un stiprības aprēķini, kā arī nekustamo 
īpašumu attīstīšana. 

Pateicoties LNK Group meitas uzņēmumu funkcionālajai mijiedarbībai, holdings piedāvā saviem 
klientiem kompleksus risinājumus, kas ietver projektēšanas darbus, ražošanu un būvniecību, objektu 
nodošanu ekspluatācijā, kā arī turpmāku to apkalpošanu.

Jau vairāk nekā 25 gadus LNK Group veiksmīgi apvieno nozares tradīcijas, augsti kvalificētu 
speciālistu pieredzi un jaunākās zinātniskās inovācijas. Projektējot mēs vienmēr ņemam vērā 
pasūtītāju individuālās vajadzības un vēlmes. Neatkarīgi no projekta sarežģītības un lieluma mums 
nemainīgi ir svarīga kvalitāte, drošība un atbildība.





Par holdingu
1988. gadā inženierzinātņu doktors Aleksandrs Milovs nodibināja zinātniskās ražošanas uzņēmumu “ЛатвНаучКомплекс” 
(latviski — Latvijas Novitātes komplekss, LNK). Vēlāk tas tika pārveidots par holdingu LNK Group, kas Latvijā bija viens no 
pirmajiem privātajiem industriālajiem holdingiem. Uzņēmuma specializācija noteica risināmo uzdevumu sarežģītību — 
daudzkanālu automatizēto komplekso iekārtu aviācijas konstrukciju, vēlāk arī  celtniecības un mašīnbūves konstrukciju 
laukizmēģinājumiem projektēšana un izgatavošana.

Kopš dibināšanas LNK Group uzņēmumi izceļas ar inovatīvu pieeju un īpaši profesionāliem inženiertehniskajiem 
risinājumiem. Jau no darbības sākuma uzņēmums LNK kā mātes uzņēmums veica vadošās funkcijas, darbus sadalot atbilstoši 
katra meitas uzņēmuma profesionālajam darbības virzienam. Apvienojot vienā komandā zinātniekus, kvalificētus inženierus 
un strādniekus, uzņēmums izveidoja spēcīgu un profesionālu speciālistu kolektīvu. LNK Group, mainoties paaudzēm, 
veiksmīgi saglabāja inženierijas ideju mantojumu, kā arī atbildīgu un kompleksu pieeju visu uzdevumu risināšanā.

Holdinga LNK Group galvenie stratēģiskie uzņēmējdarbības virzieni tika noteikti jau pirmajos pastāvēšanas gados: 
būvniecība un ražošana, aviācijas tehnikas izturības eksperimentālie pētījumi un stiprības aprēķini, kā arī tās apkopes darbi, 
arī nekustamo īpašumu attīstīšana. Joprojām visi minētie darbības virzieni tiek sekmīgi īstenoti un attīstīti.

Uzņēmuma LNK Industries darbības virzieni ir būvniecība un ražošana. Uzņēmums veic pilnu būvniecības darbu ciklu: 
projektēšanu, optimālu un unikālu inženiertehnisko risinājumu atrašana, kompleksu (no A līdz Z) objektu būvniecību, 
kā arī to ekspluatāciju un apkalpošanas darbus. LNK Industries uzņēmumi, piesaistot tikai savu darbaspēku un vērienīgo 
būvniecības tehnikas autoparku, darbojas gan kā ģenerāluzņēmēji, gan arī nodrošina apakšuzņēmēju pamatfunkcijas.

Dzelzsbetona konstrukciju, nestandarta iekārtu, transporta un tehnoloģisko kompleksu, automātikas ražošana tiek realizēta, 
izmantojot savus resursus, tādēļ holdings spēj piedāvāt tirgū gatavus produktus — gan ražošanas kompleksus, jūras 
termināļus, gan viedās mājas. Turklāt pasūtītājam tiek nodrošināta konkurētspējīga cena, netiek pieļautas papildu izmaksas, 
kā arī tiek nodrošinātas visaptverošas garantijas. Latvijā LNK Industries ir ieguvis izcilu ģenerāluzņēmēja reputāciju, kas 
vairakkārt ir palīdzējusi Eiropas Savienības struktūrfondu līdzfinansējuma piesaistē un atbalsta saņemšanā no bankām.

LNK Aerospace darbības virziens ir aviācija. Arī šī uzņēmuma darbībā tiek izmantota kompleksa pieeja: tiek piedāvāts tādu 
pakalpojumu kopums kā stiprības aprēķini, stendizmēģinājumi, civilās aviācijas lidmašīnu un helikopteru apkopes, piestrādes 
darbi, kā arī sertifikācija. Pēdējo gadu laikā LNK Aerospace ir piedalījies Eiropas Komisijas organizētajos jaunu aviācijas 
risinājumu stendizmēģinājumos.

LNK Properties darbības virziens jau vairāk nekā 20 gadu ir komerciālo un dzīvojamo īpašumu tirgus, un šajā jomā 
uzņēmums izmanto tikai holdinga celtniecības un projektēšanas resursus. Komerciālo īpašumu attīstībā tiek nodrošināta ne 
tikai biroju, tirdzniecības un industriālo parku būvniecība, bet arī to iznomāšanas pakalpojumi. Dzīvojamo īpašumu jomā 
tiek nodrošināta mūsdienīgu, augstas kvalitātes daudzdzīvokļu kompleksu ar atšķirīgiem komforta līmeņiem būvniecība, kā 
arī dzīvokļu pārdošanas pakalpojumi.

Saglabājot Latvijas industrijas labākās tradīcijas un piesaistot augsta potenciāla darbiniekus, kā arī veiksmīgi apvienojot 
speciālistu praktisko pieredzi un modernās inovācijas, holdings LNK Group ir izvērsis savu darbību ārpus valsts robežām. 
Ir nodibinātas un sekmīgi darbojas būvniecības un ražošanas uzņēmuma LNK Industries filiāles Lietuvā un Igaunijā. LNK 
Group rūpnīcās ražotās industriālās iekārtas tiek eksportētas uz Eiropas un NVS valstīm. Šo valstu tirgos aizvien pieaug 
LNK Aerospace ražošanas līmeņa produktu un pakalpojumu popularitāte. Jāpiebilst, ka LNK Aerospace bija un būs holdinga 
struktūrvienība, kas specializējas uz eksportu un ir pilnībā vērsta uz zinātniski tehnisko progresu.

Aicinām jūs uz sadarbību!



ALEKSANDRS MILOVS
Padomes priekšsēdētājs

DAVIDS LIPKINS
Valdes loceklis

MAKSIMS KRIVUNECS
Attīstības direktors

VADIMS MILOVS
Padomes priekšsēdētāja vietnieks

GEGAMS HANAMIRJANS
Valdes loceklis

ARTJOMS MILOVS
Valdes priekšsēdētājs

PĀVELS BROITMANS
Valdes loceklis

LNK Group komanda

AZIZA STROGONOVA
Mārketinga un ārējās 
komunikācijas direktore



Kompetences
INFRASTRUKTŪRAS PROJEKTĒŠANA UN BŪVNIECĪBA, TOSTARP 
HIDROTEHNIKAS, TILTU, OSTU UN MĀKSLĪGO BŪVJU 
CELTNIECĪBA

JŪRAS TERMINĀĻU KOMPLEKSA PROJEKTĒŠANA 
UN BŪVNIECĪBA “NO A LĪDZ Z”

RAŽOŠANAS UN CIVILO OBJEKTU PROJEKTĒŠANA 
UN BŪVNIECĪBA

BERAMKRAVU TRANSPORTĒŠANAS UN NOKRAUŠANAS 
IEKĀRTU RAŽOŠANA

PĀĻU PAMATU IZBŪVE

METĀLA UN DZELZSBETONA KONSTRUKCIJU RAŽOŠANA

ARTJOMS MILOVS
LNK Industries valdes priekšsēdētājs

JEVGENIJS LOCOVS
LNK Industries valdes loceklis

IGORS LUKAŠEVSKIS
TTS valdes priekšsēdētājs

MAKSIMS KRIVUNECS
LNK Industries valdes loceklis

VALĒRIJS GORJUNS
LATVIJAS TILTI valdes priekšsēdētājs 

SERGEJS KOMAROVS
ENFORT valdes priekšsēdētājs

ALEKSEJS BAKANOVS
LT Piling valdes priekšsēdētājs

LNK Industries piedāvā pasūtītājiem kompleksus, inovatīvus un efektīvus 
infrastruktūras objektu, industriālo centru, civilobjektu projektēšanas 
un būvniecības risinājumus neatkarīgi no to sarežģītības un unikalitātes. 
Holdings arī spēj nodrošināt objektus ar pašu ražotām tehnoloģiskajām 
transportēšanas sistēmām.

LNK Industries ieņem vadošās pozīcijas Baltijas valstu tirgos. Izmantojot 
holdingā ietilpstošo uzņēmumu intelektuālos un tehniskos resursus, 
uzņēmums spēj radoši un kompetenti īstenot projektus, garantējot 
augstu darbu izpildes kvalitāti visās projekta realizācijas stadijās.



Infrastruktūras 
projektēšana un 
būvniecība

Trase Panemune–Sovetska

Automaģistrāles Panemune (Lietuva)–Sovetska 
(Krievija) celtniecības darbi, kuru ietvaros tika 
izbūvēta automaģistrāle, viadukts un tilts pār 
Nemunu Panemunē, Lietuvā. Objekts nodots 
ekspluatācijā 2016. gadā.

Ceļa pārvads Nēres krastā

Paceļamais tilts 
pār Ventu

Viļņa, Lietuva. Objekts nodots 
ekspluatācijā 2015. gadā.

Ventspils, Latvija.
Objekts nodots ekspluatācijā 
2010. gadā.



Kompleksa jūras termināļu 
projektēšana un būvniecība 
“no A līdz Z”
 

Riga Bulk Terminal

Baltic Coal Terminal

Reversā virziena beramkravu, pārtikas un nepārtikas 
kravu pārkraušanas pakalpojumu terminālis. Rīga, Latvija. 
Objekts nodots ekspluatācijā 2013. gadā.

Slēgta tipa ogļu pārkraušanas 
terminālis. Ventspils, Latvija. Objekts 
nodots ekspluatācijā 2009. gadā.

Klaipēdas prāmju terminālis

Riga Fertilizer Terminal 

Kravu un pasažieru terminālis ar 
automātiskām “ro-ro” tipa rampām. 
Klaipēda, Lietuva. Objekts nodots 
ekspluatācijā 2013. gadā.

Automatizēts minerālmēslojuma 
noliktavu un pārkraušanas komplekss. 
Rīga, Latvija. Objekts nodots 
ekspluatācijā 2013. gadā.



Industriālo un civilo 
objektu projektēšana 
un būvniecība

Rīgas Pirmās slimnīcas poliklīnika
Vēsturiski nozīmīgas ēkas rekonstrukcija, veicot 
pilnīgu iekšējo telpu renovāciju. Rīga, Latvija. Objekts 
nodots ekspluatācijā 2013. gadā.

Dzīvojamā ēka Elizabetes Park House 
Vēsturiski nozīmīgas jūgendstila ēkas 
rekonstrukcija un restaurācija. Rīga, 
Latvija. Objekts nodots ekspluatācijā 
2012. gadā.

Latvijas Universitātes 
akadēmiskais centrs

Mercedes-Benz
tirdzniecības pārstāvniecība

21. gadsimta pirmā jaunā 
universitātes ēka. Rīga, Latvija. 
Objekts nodots ekspluatācijā 
2015. gadā.

Rīga, Latvija. Objekts nodots 
ekspluatācijā 2004. gadā.



Kaļķa pārkraušanas 
terminālis

Aeroc rūpnīca

Nedzēsto kaļķu pārkraušanas 
terminālis. Liepāja, Latvija. Objekts 
nodots ekspluatācijā 2012. gadā.

Būvmateriālu ražošanas rūpnīca. 
Salaspils, Latvija. Objekts nodots 
ekspluatācijā 2004. gadā.

Beramkravu transportēšanas un 
nokraušanas iekārtu ražošana

Metāla un dzelzsbetona 
konstrukciju ražošana

Kuģu iekraušanas iekārta

Prizmatiskie pāļi un 
kupolveida noliktavas

Tiltu metāla konstrukcijas

Riga Fertilizer Terminal. Rīga, Latvija. 
Objekts nodots ekspluatācijā 2013. gadā.

Riga Fertilizer Terminal. 
Rīga, Latvija. Objekts nodots 
ekspluatācijā 2013. gadā.

Metāla konstrukciju ražošana tiltam pār 
Nemunu (Sovetska). Panemune, Lietuva. 
Objekts tiks nodots ekspluatācijā 2016. gadā.



Kompetences
AVIĀCIJAS TEHNIKAS IZMĒĢINĀJUMI

IZMĒĢINĀJUMU APRĪKOJUMA RAŽOŠANA

AUGSTAS PRECIZITĀTES DETAĻU RAŽOŠANA

GAISA KUĢU SERTIFIKĀCIJA

KOMPOZĪTU MATERIĀLU STIPRĪBAS APRĒĶINI

GEGAMS HANAMIRJANS
LNK Aerospace valdes loceklis

KONSTANTĪNS KORČEMKINS
Centre Composite direktors

ANDREJS BARANOVSKIS
LNK Aerospace pētniecības un attīstības 
departamenta direktors

ALEKSEJS NASIBUĻINS
AVIATEST direktors

LNK Aerospace specializējas šādās darbības jomās: aviācijas tehnikas un konstrukciju stiprības izmēģinājumi, 
kompozītu materiālu izpēte un izstrāde, gaisa kuģu apkopes, remonta un piestrādes darbi, kā arī gaisa kuģu 
starptautiskā sertifikācijas procesa organizācijas un realizēšanas pakalpojumi saskaņā ar EASA un IAC standartu 
prasībām.

LNK Aerospace projektu realizācijā tiek piesaistīts vairāk nekā 150 augsti kvalificētu speciālistu, tādējādi 
nodrošinot klientiem pilnu inženierijas, tehnisko un juridisko pakalpojumu klāstu aviācijas jomā.

Uzņēmuma darbu ir augsti novērtējusi Eiropas Komisija un lielākie starptautiskie aviācijas tehnikas ražotāji. Tas 
piedalās arī inovatīvajā Eiropas konceptuālajā projektā NICETRIP, kura ietvaros LNK Aerospace uzticēts izstrādāt 
un izgatavot izmēģinājumu stendus jaunākās paaudzes lidaparātiem un veikt stiprības izmēģinājumus.

MARKS DINERS
AviaTech Bureau direktors



Aviācijas tehnikas 
izmēģinājumi

Lidmašīnu izmēģinājumi
Savas darbības gaitā zinātniski eksperimentālais 
centrs AVIATEST ir realizējis tādu lidmašīnu pilna 
mēroga izmēģinājumus kā Ил-18, Як-40, Як-18 
un Ан-24. Centra laboratorijā tika testēti arī četri 
lidmašīnas Ту-134 (A un B) planieri, lidmašīnas
Ту-334 spārns un mehanizācija, lidmašīnas SSJ-100 
fizelāža, spārns un mehanizācija, kā arī lidmašīnas 
МS-21 agregāti.

Helikopteru izmēģinājumi
AVIATEST speciālisti ir testējuši tādu 
helikopteru planierus, mezglus un 
agregātus kā Ми-1, Ми-2, Ми-4,
Ми-6, Ми-38, Ми-26, Ка-126/226 un
Ка-62. Pēdējos gados laboratorijās tika 
testēti vienu no Eiropā lielāko ražotāju, 
uzņēmumu AgustaWestland un 
Airbus Helicopters, helikopteru mezgli 
un agregāti. Ar šiem uzņēmumiem 
AVIATEST sadarbojas arī starptautiskā 
projekta NICETRIP ietvaros.

Agregātu izmēģinājumi
Zinātniski eksperimentālajā centrā AVIATEST tiek veikts pilns 
aviācijas tehnikas izmēģinājumu darbu komplekss, tostarp 
atsevišķu agregātu elementāro paraugu izmēģinājumi. 
Tādējādi AVIATEST nodrošina aviācijas tehnikas resursus un 
sertifikāciju. AVIATEST pasūtītājam piedāvā veikt pilnu agregātu 
izmēģinājumu pakalpojumu kompleksu — stendu projektēšanu un 
izgatavošanu (mehāniskā konstrukcija un vadības un mērījumu 
sistēmas) un izmēģinājumu veikšanu saskaņā ar pasūtītāja 
tehnisko uzdevumu. Agregātu izmēģinājumu laikā tiek veikti 
visi nepieciešamie mērījumi, izmēģinājumu objekta stāvokļa 
instrumentāla uzraudzība, kā arī bojājumu raksturlīkņu un 
iemeslu analīze.

Zinātniski eksperimentālais 
centrs AVIATEST
Helikopteru Ми-26, Ми-38 un Ка-62 un 
lidmašīnas SSJ-100 un МS-21 fizelāžas 
nodalījumu izmēģinājumu stendu 
izvietojums.



Izmēģinājumu
aprīkojuma izgatavošana

Helikoptera Ka-62 
laukizmēģinājumu stends 
(tostarp izstrādājuma 
transmisijas izmēģinājumiem)

Helikoptera Ka-226 reduktoru 
un transmisijas agregātu 
izmēģinājumu stends (noslēgtā 
elektriskā shēma)

Universālais koaksiāla tipa 
reduktoru, ar jaudu līdz 5400 kW, 
un transmisijas agregātu, 
izmēģinājumu stends (noslēgtā 
mehāniskā shēma)

Helikoptera Ansat reduktoru 
un transmisijas agregātu 
izmēģinājumu stends (noslēgtā 
elektriskā shēma)



Augstas precizitātes
detaļu ražošana

AVIATEST piedāvā plašu detaļu un montāžas vienību 
ražošanas pakalpojumu spektru.
Veicamie ražošanas uzdevumi:
mehāniskā apstrāde, termiskā apstrāde, galvaniska 
pārklājuma uzklāšana, metināšana, montāža, 
dažādi kontroles tipi, tostarp nesagraujošā kontrole 
(magnētiskā pulvera, radiācijas), ģeometrisko izmēru 
mērījumi ar portāla tipa CMM un mikroskopu.

Kompozītu materiālu 
stiprības aprēķini

Uzņēmumā Centre Composite galvenokārt tiek veikta aviorūpniecības matemātisko 
modeļu izstrāde un analīze. Centre Composite specializācijas jomas ir šādas:

• no kompozītiem materiāliem izgatavoto konstrukciju un metāla konstrukciju 
elementu statiskās un dinamiskās funkcionalitātes lietišķo analīzes metožu izstrāde 
un ieviešana
• aprēķinu un izmēģinājumu veikšana kompozītu materiālu un metāla izstrādājumu 
analīzes un projektēšanas ietvaros
• konstruktoru un sertifikācijas dokumentācijas izsniegšana



Kompetences
RŪPNIECISKO, TIRDZNIECĪBAS, BIROJU UN DZĪVOJAMO ĒKU BŪVNIECĪBA 
UN ATTĪSTĪŠANA

NEKUSTAMO ĪPAŠUMU OBJEKTU PĀRVALDĪŠANA UN APKALPOŠANA 
PĒC TO NODOŠANAS EKSPLUATĀCIJĀ

NEKUSTAMO ĪPAŠUMU OBJEKTU IZNOMĀŠANA UN PĀRDOŠANA

ALEKSANDRA STRODE
LNK Properties dzīvojamo īpašumu 
departamenta vadītāja

PĀVELS BROITMANS
LNK Properties komerciālo īpašumu 
departamenta vadītājs

Uzņēmums LNK Properties specializējas rūpniecisko, tirdzniecības, biroju un dzīvojamo ēku 
būvniecības, attīstīšanas, iznomāšanas un pārdošanas jomā, kā arī piedāvā nekustamo īpašumu 
objektu pārvaldības un apkalpošanas pakalpojumus pēc to nodošanas ekspluatācijā.

Izmantojot savu plašo zinātniski inženiertehnisko bāzi, jau vairāk nekā 10 gadu uzņēmums LNK 
Properties savu projektu realizācijā sekmīgi apvieno novatorisku pieeju celtniecības darbiem un 
Rietumu vadības modeli, tādējādi spējot saviem klientiem piedāvāt optimālu cenas un kvalitātes 
attiecību un nodrošināt uzdevumu realizēšanu iespējami īsākos termiņos.

Nekustamo īpašumu projektu attīstībā tiek izmantots “vienas pieturas” princips, kas garantē augstu 
produkta kvalitāti, godājamu reputāciju un stabilas pozīcijas tirgū. Pateicoties tam, klienti un 
partneri var veidot ilgtermiņa stratēģiju un gūt peļņu no nekustamajos īpašumos ieguldītajiem 
līdzekļiem.



Komerciālie īpašumi

Valdemāra biroji
Biroju ēku komplekss. Rīga, Latvija. Kopējā 
platība sastāda 7000 m2. Rekonstrukcijas 
darbi tiks pabeigt 2018. gadā.

Alojas Biznesa Centrs
А klases biroju ēka. Rīga, Latvija. 
Šī ēka saņēma zaļo sertifikātu par 
ēkas atbilstību visām ekoloģijas un 
energotaupīšanas normām. Zem ēkas ir 
izbūvēta unikāla, trīs līmeņu automašīnu 
stāvvieta. Objekts nodots ekspluatācijā 
2009. gadā.

Baltijas Industriālais Parks
A klases tehnoloģiskā parka ēka. Rīga, 
Latvija. Kopējā ražošanas, noliktavu un biroja 
telpu platība ir 35 000 m2. Parka teritorijas 
platība ir 10 hektāru. Tehnoloģiskā parka 
infrastruktūras attīstības otrā kārta tika 
pabeigta 2014. gadā.

LNK Centre
A klases biroju ēka. Rīga, Latvija. LNK Centre 
atrodas pilsētas centra rajonā, kas strauji 
attīstās un neapšaubāmi top par Rīgas biznesa 
centru. Objekts nodots ekspluatācijā 2006. gadā.



Dzīvojamie 
īpašumi

Blueberry
Dzīvokļu komplekss. Jūrmala, Latvija. 
Objekts nodots ekspluatācijā 
2014. gadā.

Hanzas Rezidence
Vēsturiska ēka ar mājīgu dārzu 
pagalmā klusajā Rīgas centrā ar 
pabeigtu rekonstrukcijas projektu. 
Rīga, Latvija.

Jasmine Garden
Dzīvojamo ēku komplekss.  
Jūrmala, Latvija. Projekts tiks 
nodots ekspluatācijā 
2017. gada beigās.



Charity Fund 2010. gadā nodibināja holdings LNK Group, lai apvienotu holdinga uzņēmumu 
un to partneru pūles, nodrošinot labāko labdarības projektu vadību un to izpildes maksimālo 
efektivitāti. Charity Fund sniedz atbalstu bērniem un pieaugušajiem ar smagām veselības 
problēmām, maznodrošinātām personām, kā arī cilvēkiem ar īpašām vajadzībām. Fonds 
atbalsta sporta, izglītības, kultūras, reliģiskās kopienas, mazākumtautību biedrības, kā arī 
pensionārus, kas strādājuši būvniecības sfērā. 

IRBE TRAVEL ir viens no Latvijas tūrisma tirgus līderiem. Jau 
vairāk nekā 20 gadu uzņēmums piedāvā saviem klientiem 

pilnu pakalpojumu klāstu, sākot no biļešu rezervēšanas līdz 
individuālo ceļojumu izstrādei un apkalpošanai. Darbinieku 

augsta līmeņa zināšanas un bagātā pieredze, sniedzot 
“premium” klases servisu, ir labas atpūtas un veiksmīgu biznesa 

ceļojumu garantija aģentūras klientiem.

Kompānijai ir IATA akreditējums un vairāki citi sertifikāti, 
kas ir nepieciešami darbam starptautiskajā tūrisma tirgū. Kā 
daļai no LNK Group IRBE TRAVEL ir iespēja nodrošināt savu 

pakalpojumu nevainojamu kvalitāti.



Adrese: Jāņa Daliņa iela 15, Rīga, LV-1013
Tālr.: +371 6743 9900
Fakss: +371 6743 9911
office@lnk.lv
www.lnk.lv




